Diário Oficial Eletrônico
do Município de Itacajá  Estado do Tocantins
Criado pela Lei nº 513/2018              Regulamentado pelo Decreto nº 079/2018

Itacajá  Estado do Tocantins  01 de Agosto de 2024  ANO VII  Edição nº 1558

Poder Executivo

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo                      01

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de Itacajá

Maria Aparecida Lima Rocha Costa
Prefeito Municipal

Itallo Brasil Costa Campos

Secretário de Administração

Prefeitura Municipal de Itacajá

Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro –

CEP 77720000 – Itacajá TO

AVISO DE REVOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO N° 014/2024

O Município de Itacajá  TO, através de sua Prefeita

Municipal, no uso de suas atribuições legais, com fundamento

no disposto do artigo 71, §§ 2º e 4º, da Lei nº 14.133/2021 e

justificativa que consta nos autos do Processo Administrativo

nº 048/2024, determina a REVOGAÇÃO do processo de

inexigibilidade de licitação supra, o qual tem por objeto:

Contratação de empresa para realização de show artístico com

a cantora RAPHAELLA SANTOS “A FAVORITA” no dia

27/07/2024, a realizarse na Praia da Orla, conforme condições

e especificações contidas no termo de referência, para atender

a Temporada de Praia Verão 2024 da PREFEITURA

MUNICIPAL DE ITACAJÁ – TOCANTINS.

Itacajá – TO, 24 de julho de 2024.

Maria Aparecida Lima Rocha Costa

Prefeita Municipal

Atos do Chefe do Poder Executivo

		2024-08-02T21:42:28-0300
	Itacajá-Tocantins
	MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA_30221412115
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento